
UCHWALA NR XXXVI/352/17 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 26 kwietnia 201 7 r. 

w sprawie zaproszenia do osiedlenia się na terenie wsi Łowkowice w ramach repatriacji obywateli 
Kazachstanu polskiego pochodzenia r -

( ... ) (' • ) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 pkt I i ust. 3 ustawy o repatriacji z dnia 9 listopada 
2000 r. (Dz.U.z 2014r. poz. 1392 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Kluczbork zaprasza do osiedlenia się na terenie 
obywateli Republiki Kazachstanu polskiego pochodzenia panią 

wsi Łowkowice w ramach repatriacji 
. C .. . .) i pana 

C ). 
§ 2. I. Gmina Kluczbork zobowiązuje się do zapewnienia na terenie wsi Łowkowice warunków do 

osiedlenia się dla pani . . • . ) i pana . C 
_ ) poprzez przyznanie lokalu mieszkalnego na podstawie umowy najmu zawartej na okres 

nie krótszy niż 12 miesięcy. 

2. Wszelkie koszty związane z utrzymaniem lokalu mieszakalnego ponosić będą pani 
.·) z emerytur. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AOB I CBC0-9B80-4DID-B6 !B-8DD8E4 ID547 A. Podpisany 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

Janusz Kędzia 

Strona 1 



UZASADNIENIE 

Wyrażenie zgody przez Radę Miejską w Kluczborku na zaproszenie repatriantów z azjatyckiej części byłego 

Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich stanowi podstawę do wszczęcia procedury repatriacyjnej 

wobec rodaków pragnących powrócić do ojczyzny. 

Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Kluczborku stanowi zobowiązanie do zapewnienia warunków do 

osiedlenia się, a w szczególności do zapewnienia lokalu mieszkalnego Państwu 

. -----·. - obywatelom Kazachstanu. Podjęcie stosownej uchwały przez Radę Miejską w Kluczborku jest 

warunkiem otrzymania przez w/w osoby wizy wjazdowej umożliwiającej powrót do Rzeczepospolitej 

Polskiej. 

Osiedlenie się Państwa na terenie Gminy Kluczbork miałoby charakter łączenia rodzin. 

Burmistrz Miasta Kluczborka 

Jarosław Kielar 

Id: AOB I CBC0-9880-4D ID-86 IB-8DD8E4 ID547 A. Podpisany Strona 1 


